
MASKINSNEDKER/SNEDKER til spændende 

vinduesproduktion 

 

KRONE VINDUER A/S 

 

Er du uddannet maskinsnedker eller snedker, så er det måske dig vi søger. KRONE er 

Danmarks mest fleksible vinduesfabrik med produktioner i Harken og Aabybro i 

Nordjylland, og lige nu er vi inde i en rivende udvikling og søger flere uddannede hænder til 

vores produktion i Aabybro.  

Du får en unik mulighed for at blive en del af en dynamisk, voksende koncern med et spændende 
produktprogram. Vi giver frihed og sikrer fleksibilitet fremfor faste rammer, når vi rådgiver vores 
kunder. God service og tilfredse kunder er vores vigtigste fokusområder, og det fokus bæres 
igennem hele vores virksomhed. 
 
Du bliver en vigtig del af vores engagerede produktionsteam, hvor vi vægter faglighed og team ånd 
højt. Vi ser gerne du har en bred håndværksmæssig erfaring, så du kan bidrage til vores høje 
faglighed og kompetencer.   

 

Dine opgaver:  
 Betjening og indstilling af vores maskinpark og værktøj 
 Oplæring i vores specialproduktion 
 Kvalitetstjek af produkter 
 Teknisk vedligehold 
 Ad hoc-opgaver i produktionen. 

 

Dig som person:  
 Du er først og fremmest uddannet maskinsnedker eller snedker 
 Du har gerne erfaring med produktion af vinduer og døre 
 Du overholder aftaler og arbejder struktureret og målrettet 
 Du arbejder godt selvstændigt, men fungerer lige så fint i et team 
 Du er kvalitetsbevidst, da vi arbejder med en høj finish på alle vores 

produkter 
 Du er fleksibel og trives med at tilegne dig ny viden når det er påkrævet 
 Du er positiv, venlig og mødestabil. 

Vi tilbyder dig: 
 4-dages arbejdsuge – mandag-torsdag 6.00 – 15.50 
 God fast løn efter kvalifikationer  
 Mulighed for at få indflydelse på eget jobindhold   
 Et godt arbejdsmiljø, hvor der er højt til loftet og en flad struktur   
 En uformel og uhøjtidelig omgangsform   
 Et loyalt team på hele arbejdspladsen med gode og dygtige kollegaer   
 Ordentlige arbejdsforhold med bl.a. sundhedsforsikring og pensionsordning. 



 

Vil du med på vores KRONE Team? 

Så skynd dig at sende din motiverede ansøgning, CV samt evt. anbefaling. 

Og hvis du har spørgsmål til stillingen, så kontakt venligst produktionschef Jan Withøft Lorentzen 
på tlf. 3098 4589. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om KRONE: 

I 70 år har KRONE leveret gennemtestede kvalitetsløsninger i form af vinduer og der gør det muligt 

at kombinere vigtige funktioner som støjreduktion, brandsikkerhed og lavenergi med æstetik, og 

give brugerne frihed til selv at skabe rammerne for deres omgivelser. KRONE har rødder i Harken i 

Vendsyssel og har i dag 2 produktioner og flere salgskontorer og udstillinger rundt i Danmark.  

 

KRONE er en del af Nordeuropas største vinduesfamilie, DOVISTA, som er ejet af VKR, som har 

fokus på at tage sig godt af sine medarbejdere og samtidig give noget tilbage til samfundet. Derfor 

støtter vi almennyttige projekter inden for alt lige fra videnskab til sociale forhold. 


